



*Peder Frøsig Holding ApS  
Søndre Egknudvej 2  
6870 Ølgod*

*CVR-nummer: 29 20 52 56*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/6 2013

---

Peder Nielsen Frøsig

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● [olgod@partnerrevisionvest.dk](mailto:olgod@partnerrevisionvest.dk) ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peder Frøsig Holding ApS  
Søndre Egknudvej 2  
6870 Ølgod

Telefon: 23 27 58 75

CVR-nr.: 29 20 52 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peder Nielsen Frøsig

### Revisor

Partner Revision Vest as  
Torvet 2  
6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er at besidde anparter og/ eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -59.379, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 678.644 og en egenkapital på kr. 666.047.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele .....	-48.365	-4
Andre eksterne omkostninger.....	-9.781	-13
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-58.146</b>	<b>-17</b>
Finansielle indtægter .....	0	14
Finansielle omkostninger .....	-1.233	-1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-59.379</b>	<b>-4</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	0	97
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	-96.600	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	0
Overført resultat .....	37.221	-93
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-59.379</b>	<b>-4</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1	58
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1</b>	<b>58</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1</b>	<b>58</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	641
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	6
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>0</b>	<b>647</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>678.643</b>	<b>136</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>678.643</b>	<b>783</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>678.644</b>	<b>841</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	0
Overført resultat .....	637.647	600
Foreslået udbytte .....	-96.600	97
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>666.047</b>	<b>822</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	597	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>12.597</b>	<b>19</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>12.597</b>	<b>19</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>678.644</b>	<b>841</b>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2012	2011 i t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Tilknyttede virksomheder .....	-31.874	-4
Nedskrivning af kapitalandele.....	-16.491	0
	<u><b>-48.365</b></u>	<u><b>-4</b></u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	72.500	73
Tilgang i årets løb.....	-10.000	0
	<u>62.500</u>	<u>73</u>
Kostpris 31. december 2012.....	62.500	73
Op- og nedskrivninger primo .....	-14.134	-11
Årets resultatandele før skat .....	-31.874	-4
Udbytte til moderselskab.....	-16.491	0
	<u>-62.499</u>	<u>-15</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 .....</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>58</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Fence-Design ApS	50%	125.000	-31.874

	2012	2011 i t.kr.
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning hovedanpartshaver .....	0	6
	<u><b>0</b></u>	<u><b>6</b></u>

Selskabet havde ved årets begyndelse udlånt penge til direktør Peder Nielsen Frøsig, lånet er indfriet i årets løb.

Udlånet er forrentet med cibor + 9%.

## Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	0	0	0
Overført resultat .....	600.426	0	37.221	637.647
Foreslået udbytte .....	96.600	-96.600	-96.600	-96.600
	<u>822.026</u>	<u>-96.600</u>	<u>-59.379</u>	<u>666.047</u>

**5 Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.